
“1. GAYRĠMENKUL ve YATIRIMLARDA LĠDERLER ZĠRVESĠ” 

“PARLAYAN YILDIZ KUZEY KIBRIS’IN FIRSATLARI” 

1 Aralık 2016 PerĢembe – Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Kültür ve  
Kongre Merkezi / LefkoĢa 

 

Kayıt ĠĢlemleri: 09.00 – 09.30 

AçılıĢ KonuĢmaları: 09.30 – 11.00 

Cafer GÜRCAFER – K.T. ĠNġAAT MÜTEAHHĠTLERĠ BĠRLĠĞĠ Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Ali ÇIRALI – K.T. SANAYĠ ODASI Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Fikri TOROS – K.T. TĠCARET ODASI Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Sunat ATUN – KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURĠYETĠ EKONOMĠ VE ENERJĠ BAKANI 

Hüseyin ÖZGÜRGÜN – KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURĠYETĠ BAġBAKANI 

 

1. Oturum: 11.00 – 12.30 / Kuzey Kıbrıs’ da GeliĢen Sektörler ve Yatırımlar 

 

Oturum BaĢkanı 

Ersun BAYRAKTAROĞLU – PWC Partner 

KonuĢmacılar 

Berkan M. TOKAR – KIBRIS TÜRK YATIRIM GELĠġTĠRME AJANSI Direktörü 

Kuzey Kıbrıs Yatırım Siyaseti Ġklimi ve Ġradesi 

Vakkas ALTINBAġ – ALTINBAġ HOLDĠNG Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da Yatırımlar Neden Önemli? 

Bulut AKACAN – FEO YAPI Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da ĠnĢaat Sektörü ve GeliĢimi 

Makbule YÖNEL MAYA – TSKB GAYRĠMENKUL DEĞERLEME A.ġ. Genel Müdürü 

Gayrimenkul Değerleme Raporlarının Kuzey Kıbrıs Ġçin Önemi 

Can EKġĠOĞLU – ERA GAYRĠMENKUL TÜRKĠYE ve KKTC Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da Gayrimenkul DanıĢmanlığının Geleceği ve ERA’ nın Vizyonu  

Öğle Yemeği Arası: 12.30 – 13.30 

 



2. Oturum:  13.30 – 15.00 / Kuzey Kıbrıs’ da Yerel Yönetimler Açısından Yatırımlar ve 
Projeler 

 

Oturum BaĢkanı 

Tavit KÖLETAVĠTOĞLU – ATLAS CONCEPTIA Yönetim Kurulu BaĢkanı 

KonuĢmacılar 

Mehmet HARMANCI - LEFKOġA TÜRK Belediye BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ ın Kalbi LefkoĢa’ da Yatırımlar ve Projeler 

Nidai GÜNGÖRDÜ - GĠRNE Belediye BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ ın Parlayan Yıldızı Girne de Yatırımlar ve Projeler 

Ġsmail ARTER - GAZĠMAĞUSA BELEDĠYESĠ BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da GeliĢimin Lideri Gazi Mağusa’ da Yatırımlar ve Projeler 

Hasan SADIKOĞLU - ĠSKELE Belediye BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da Turizmin Yıldızı Ġskele’ de Yatırımlar ve Projeler 

Mahmut ÖZÇINAR – GÜZELYURT Belediye BaĢkanı 

Kuzey Kıbrıs’ da Tarım ve Ġhracatın Lideri Güzelyurt’ da Yatırımlar ve Projeler 

Çay- Kahve Arası – 15.30 – 16.00 

 

3. Oturum:  16.00 – 17.30 / Kuzey Kıbrıs’ ın Yatırımlarla Ġlgili Geleceğine Farklı BakıĢ 
Açıları ve Öneriler 

 

Oturum BaĢkanı 

Turgay TANES – ĠĢ GYO Genel Müdürü 

KonuĢmacılar 

Doç. Dr. Mustafa SAĞSAN – YDÜ Ġnovasyon ve Bilgi Yönetimi Bölüm BaĢkanı 

Yatırımın Yükselen Ġvmesi: Ġnovasyon ve Bilgi Yönetimi 

Prof. Dr. Tahir ÇELĠK – UKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Kıbrıs’ta ĠnĢaat Proje Yönetimi 

Doç. Dr. Melek ġule AKER – DAÜ ĠĢletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Görevlisi 

Kuzey Kıbrıs’ da Yatırımların Önemi 

Prof. Dr. Hasret BALCIOĞLU - UKÜ ĠĢletme Fak. Dekan Vekili 

Kuzey Kıbrıs da Eko-Agro Turizm, Yüksek Katma Değerli Tarım ve NiĢ Yatırımların Etkinliği 


